

Súpis vykonaných prác a dodaných detských prvkov
Podprogram č.2 - výstavba detských ihrísk

PROJEKT : Výstavba nového detského ihriska v obci Čechynce

Zhotoviteľ:		INEX - Hausgarde s.r.o		Lipová 978/12, 951 31 Močenok				
Položka	Jednotka	Počet	Cena jednot.		Celková cena		DPH v €	Celková cena s DPH v €
			bez DPH v €		bez DPH v €			
1, Dopadová plocha - štrková - SPOLU	ks	8,00	236,25		1890,00	378,00	2 268,00	
Terénne úpravy, odstránenie trávín a skryvky, odkopávka, zhutnenie do v. 50mm, geotextília, výkopové práce, zarovnanie podkladovej vrstvy	komplet	8,00	92,75		742,00	148,40	890,40	
Dodávka a polozenie štrkovej dopadovej plochy	komplet	8,00	143,50		1148,00	229,60	1 377,60	
2, Vybavenie detského ihriska - SPOLU	ks	1,00	4266,67		4266,67	853,33	5 120,00	
2-veža so nerez šmyklavkou, šplhovou sieťou, šplh lnao tyč vstup rebrík, stojky galvaniz. ocel práškovo lakovaná, HDPE dosky, ocel, Montáž zariadenia	ks	1,00	3666,67		3666,67	733,33	4 400,00	
	ks	1,00	600,00		600,00	120,00	720,00	
3, Vybavenie detského ihriska - SPOLU	ks	3,00	597,22		1791,67	358,33	2 150,00	
Multifunkčná tabuľa na hranie, nerez, HDPE	ks	3,00	447,22		1341,67	268,33	1 610,00	
Montáž zariadenia	ks	3,00	150,00		450,00	90,00	540,00	
4, Vybavenie detského ihriska - SPOLU	ks	2,00	550,00		1100,00	220,00	1 320,00	
Multifunkčná tabuľa na hranie, nerez, HDPE	ks	2,00	430,00		860,00	172,00	1 032,00	
Montáž zariadenia PIS	ks	2,00	120,00		240,00	48,00	288,00	
5, Vybavenie detského ihriska - SPOLU	ks	1,00	420,83		420,83	84,17	505,00	
Strunové hupadlo bicykel, ocel, HDPE	ks	1,00	380,00		380,00	76,00	456,00	
Montáž zariadenia BIC	ks	1,00	40,83		40,83	8,17	49,00	
6, Vybavenie detského ihriska - SPOLU	ks	1,00	420,83		420,83	84,17	505,00	
Strunové hupadlo pes, ocel, HDPE	ks	1,00	350,00		350,00	70,00	420,00	
Montáž zariadenia	ks	1,00	70,83		70,83	14,17	85,00	
7, Vybavenie detského ihriska - kolotoč	ks	1,00	1329,17		1329,17	265,83	1595,00	
Kolotoč na stálie, ocel, HDPE	ks	1,00	1129,17		1129,17	225,83	1355,00	
Montáž zariadenia	ks	1,00	200,00		200,00	40,00	240,00	
Cena spolu					Bez DPH	DPH	S DPH	
					11 219,17	2 243,83	13 463,00	